
TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz üyesi, İstanbul Şişli Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Mercan Turizm’in ortaklarından

CÜNEYT MENGÜ’NÜN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, Kemer Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Tur Navy Turizm’in sahibi

FATIH YILMAZ’IN KIYMETLI ANNESININ vefatını üzülerek öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Yılmaz Ailesi’ne başsağlığı dileriz.

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

“İSTANBUL’U 120 MİLYON DOLARIN 
ÜSTÜNDE GELİR BEKLİYOR”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
10 Haziran’da Atatürk Olimpiyat Stadı’nda 
gerçekleşecek 2023 UEFA Şampiyonlar 
Ligi Finali’nin turizme etkisini değerlendirdi. 
Bağlıkaya, “İstanbul 120 milyon doların üstünde 
gelir bekliyor” ifadelerini kullandı.

“SEYAHAT ACENTALARININ İŞLERİ 
YÜZDE 80 DÜŞTÜ”
Firuz Bağlıkaya, Schengen Vizesi sorunu 
hakkında ATV’ye yaptığı açıklamada “Ülkemiz 
çok net bir şekilde vize zulmü yaşıyor.” dedi. 
Turizm sektörünün bu durumdan oldukça fazla 
etkilendiğine dikkat çeken Bağlıkaya, yurt 
dışına tur yapan seyahat acentalarının işlerinin 
yüzde 80 düştüğünü ifade etti.

“TÜRK VATANDAŞLARININ 
SEYAHATLERİ SİYASİ NEDENLERLE 
ENGELLENİYOR”
Firuz Bağlıkaya, TGRT Haber’in canlı yayın 
konuğu oldu. Avrupa ile yaşanan Schengen 
Vizesi sorunu hakkında konuşan Bağlıkaya, 
Türk vatandaşlarının Avrupa seyahatlerinin 
sistemli bir şekilde siyasi nedenlerle 
engellendiğini belirtti.

“VİZE RET ORANI YÜZDE 50’LERE 
YÜKSELDİ”
Firuz Bağlıkaya, Fox TV’ye röportaj verdi. 
Avrupa’nın son aylarda vize ret oranını yüzde 
50’ye yükselttiğini söyleyen Bağlıkaya, “Vize 
müracaatları konusunda maalesef sistemli 
bir engelleme var. Bu engellemelerin yanında 
vizeye müracaat etmiş olan vatandaşlarımıza 
verilen ret oranları da çok yükselmiş durumda. 
2022 yılında ret verilen vize müracaat oranı 
yüzde 15’in üzerinde iken 2023’te bu oran 
yüzde 50 civarına çıktı. Seyahat özgürlüğünün 
kısıtlanması, insan hakları bakımından da son 
derece yanlış bir uygulama.” şeklinde konuştu.

“SEYAHAT ÖZGÜRLÜĞÜNÜN 
KISITLANMASI BİR İNSAN HAKLARI 
SORUNUDUR”
Firuz Bağlıkaya, SözcüTV’de canlı yayında 
Serap Belovacıklı’nın canlı yayın konuğu oldu. 
Son günlerde artan vize sorunu hakkında 
açıklamalarda bulunan Bağlıkaya, “Seyahat 
acentaları işlerini yapmakta çok büyük 
sıkıntı çekiyorlar. Turistik amaçlı seyahatlerin 
dünyanın hiçbir yerinde hiçbir vatandaşa 
kısıtlanmasından yana değiliz. Bu bir insan 
hakları sorunu” ifadelerini kullandı.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı N. 
İlham Seyyale ve Başkan Yardımcısı Özgür 
Ildır Öksüz’ün sunumlarıyla yayınlanan ‘Kültür 
Keşifleri’ programının bu haftaki konuğu İzmit 
Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet oldu.
  
Tarihi yaklaşık MÖ. 3000 yıllarına kadar 
dayanan, Roma, Antakya ve İskenderiye’den 
sonra dünyanın 4’üncü büyük şehri olarak 
bilinen, İzmit İlçesinin yamaçlarında kurulan 
Nikomedia’yı konu alan 6 Haziran tarihli 
programımızı TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 8 Haziran Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.

TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/tursabtv 
www.tursab.org.tr/tv 

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası şube işletme belgesinin geri alınması (iptali) sonrası Bakanlık 
emrinde bulunan teminat bir (1) yıl bekletilir ve bir (1) yılın sonunda ilgili Seyahat 
Acentasına iade edilir.
https://www.tursab.org.tr/sube-kapanisi-basvurusu

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA,
DEİK-TÜRKİYE-KÜBA İŞ KONSEYİ TOPLANTISINDA

KÜBA BAŞBAKANI İLE BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, DEİK-Türkiye-Küba İş Konseyi ve Küba Cumhuriyeti 

Büyükelçiliği Küba Cumhuriyeti Başbakanı Manuel Marrero Cruz’un Türk İş İnsanları ile
Buluşma Toplantısına katıldı. 

Türkiye Küba İş Konseyi Başkanı Leyla İlhan Pamukçu başkanlığında gerçekleşen toplantıya 
Başbakan Manuel Marrero Cruz, Kübalı bakanlar ve üst düzey bürokratlar katılım gösterdi. 

Söz konusu toplantıda, iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve turizm sektöründe atılacak 
yeni adımlara yönelik hususlar ele alındı. 

Toplantının ardından Bağlıkaya, Küba Başbakanı Sayın Marrero Cruz ve Küba Turizm Bakanı Sayın 
H.E. Juan Carlos Garcia Granda ile ikili görüşme gerçekleştirdi.

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA

LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi almak için;
Elif AĞFALOĞLU / Satış Direktörü

Tel: +90 549 837 56 52 
e-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr 

Yusuf MİLLİ / Satış Temsilcisi
Tel: +90 549 833 95 29 

e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

DÜNYA HAVA TAŞIMACILIĞI ZİRVESİ İSTANBUL HİLTON BOMONTİ 
OTEL’DE GERÇEKLEŞTİ

IATA Yıllık Genel Kurulu kapsamında düzenlenen Dünya Hava Taşımacılığı Zirvesi, 5 Haziran Pazartesi 
günü İstanbul Hilton Bomonti Otel’de gerçekleşti. Pegasus Hava Yolları Ceo’su Güliz Öztürk,

Dünya Ticaret Örgütü Baş Ekonomisti Ralph Ossa ve Başkan Başdanışmanımız ve Hava Yolu,
Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanımız Numan Olcar’ın konuşmacı olduğu zirvede, Ak Parti Genel 

Başkan Vekili Binali Yıldırım, Türk Havacılık Uzay Sanayii A.Ş. Ceo’su Temel Kotil ve
yabancı basın temsilcileri de konuk olarak yer aldı.

 
Havacılığın liderleri, pandemi sonrası havacılık, son dönem havacılık verileri ve sektöre dair ilgili 

konuların ele alındığı Dünya Hava Taşımacılığı Zirvesi’nde; Başkan Başdanışmanımız ve Havayolu, 
Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanımız Numan Olcar, ülkemizde yaşanan deprem sonrası afet 

bölgesinde faaliyet gösteren seyahat acentalarımızın yaşadığı sorunlara ve bölgenin var olan tarihi 
ve turistik değerlerine dair dikkat çeken bir konuşma yaptı. Ardından Birliğimiz yetkilileri tarafından 

hazırlanan bir video gösterimi gerçekleştirildi. 

Numan Olcar’ın Dünya Hava Taşımacılığı Zirvesi’nde yaptığı konuşmayı izlemek için;
https://youtu.be/0pPs3pdqjY0

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 30 Mayıs Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Başdanışmanlarımızın katılımıyla

Genel Merkezimizde gerçekleştirildi.

IATA MÜŞTERİ PORTALININ YENİ GÖRÜNÜMÜ
KULLANIMA SUNULDU

IATA, müşteri portalının yeni görünümünü kullanıma sundu. Detaylı bilgi için web sitemizde yer alan 
duyuruyu inceleyebilir, IATA Müşteri Portalı Hakkında Sıkça Sorulan Sorular’a başvurabilirsiniz.

https://portal.iata.org/s/support-view-category?category=Platforms&topic=Customer_Portal 

HARPUT BÖLGE TEMSİL KURULU HEYETİ GENEL MERKEZİMİZİ 
ZİYARET ETTİ

Harput Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cuma Gülnar ve BTK Yönetim Kurulu Üyesi Burak Alıcı, 
Genel Merkezimize ziyarette bulunarak Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ile bir 

araya geldi. Gerçekleşen ziyarette Harput BTK bölgesinde turizmin geliştirilmesi için
fikir alışverişinde bulunuldu.

AKDENİZ BTK BAŞKANIMIZ RIZA PERÇİN QM TOURISM AWARDS 
ETKİNLİĞİNE KATILDI

Akdeniz BTK Başkanımız Rıza Perçin, Birliğimizi temsilen bu yıl 13’üncüsü düzenlenen QM Tourism 
Awards etkinliğine katıldı.

Perçin, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya adına açılış konuşmalarını gerçekleştirerek 
Başkanımızı temsilen ödül takdim etti.

TÜRSAB HEYETİMİZ İSTANBUL TARİHİ YARIMADA MODEL SERGİSİ 
LANSMANINA KATILIM GÖSTERDİ

Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, Avrupa BTK Başkanımız Erdal Yuca ve Boğaziçi BTK Başkanımız 
Yüksel Türemez, İBB Kültür AŞ ve Modelport işbirliği ile hazırlanan İstanbul Tarihi Yarımada Model 

Sergisi’nin lansmanında İstanbul Büyükşehir Belediyesi yetkilileri ile bir araya geldi.
Etkinlikte; Tarihi Yarımada’daki sosyal hayatı ve tarihe geçen olayları 10 bin hareketli figürle yeniden 

canlandıran sergi gezisi gerçekleştirildi.

8 Haziran 2023 Perşembe günü, 10.00-13.00 saatleri arasında TÜRSAB Genel Merkez Konferans 
Salonumuzda; Google Eğitim Desteği ile uzman eğitmen Özgür Deniz Aydın tarafından, kampanya 
stratejileri oluşturulması, reklam öğelerini verimli kullanma, web sitesi ve sosyal medyada tanıtım 
ve dijital pazarlama konularında katkı sağlaması amacıyla bir eğitim programı gerçekleştirilecek.

GASTRONOMİ İHTİSAS BAŞKANIMIZ ERDAL ÇERİ,
Z RAPORU DERGİSİ’NE RÖPORTAJ VERDİ

Gastronomi İhtisas Başkanımız Erdal Çeri, ekonomi dergisi Z Raporu’na röportaj verdi.
Deprem sonrası afet bölgesinde turizme yönelik yapılması gereken çalışmalara ilişkin konuşan Çeri, 

ilk aşamada konaklama tesisleri başta olmak üzere turistik tesislerde hasar tespit çalışmalarının 
tamamlanması ve aşamalı olarak tesislerin kullanıma alınması, rotalar üstünde yer alan veya 

ziyaretçi sayısı fazla olan turistik noktalarda bir önceliklendirme dâhilinde zarar görmüş altyapıların 
onarılmasının faydalı olacağını belirtti.

Röportajın tamamı için; https://www.tursab.org.tr/haberler/gastronomi-ihtisas-baskanimiz-erdal-ceri-
ekonomi-dergisi-z-raporuna-roportaj-verdi 
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Depremin yaraları 

gastronomi turizmiyle 

sarılacak
KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ DEPREMLER, TÜRKİYE’NİN GASTRONOMİ TURİZMİNDE ÖNCÜ 

ŞEHİRLERİNİ ETKİLEDİ. TARİHİ VE KÜLTÜREL MEKÂNLARIN YANI SIRA BİRÇOK YEME İÇME İŞLETMESİ 

ZARAR GÖRÜRKEN, DEPREMDEN EN FAZLA ETKİLENEN ŞEHİRLER CİDDİ SAYIDA GÖÇ VERDİ. 

YILDA 3 MİLYONA YAKIN TURİST AĞIRLAYAN ŞEHİRLER YÜZYILLARIN BİRİKİMİ İLE GASTRONOMİ 

KİMLİKLERİNİ KAYBETMEYECEK OLSA DA YARALARINI SARMAK İÇİN DESTEĞE İHTİYAÇ DUYUYOR. 

KADRİYE N. TUNÇSİPER

GÜN-
DEM
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GÜN-
DEM

tacağına inandığını belirtirken, 

gastronomide öne çıkan bölge-

de bir değişim olmayacağını, 

çünkü şehirlerin yüzyıllardır 

süren bir gelenek ile gastrono-

mik ürünler üretmeye devam 

ettiğini ve edeceğini belirtiyor. 

Gastronomi turizmi ve yerel 

ürünler ile bölge ekonomisine 

ciddi ekonomik güç sağlayan 

deprem kentlerinde turistik 

tesisler de depremden zarar 

gördü. TÜRSAB Gastronomi 

Turizmi İhtisas Başkanı Erdal 

Çeri, ilk aşamada konaklama 

tesisleri başta olmak üzere 

turistik tesislerde hasar tespit 

çalışmalarının tamamlanması 

ve aşamalı olarak tesislerin 

kullanıma alınması, rotalar 

üstünde yer alan veya ziya-

retçi sayısı fazla olan turistik 

noktalarda bir önceliklendir-

me dâhilinde zarar görmüş 

altyapıların (peyzaj, otopark, 

yürüyüş yolu, servis yolu, 

yaya yolu, günübirlik hizmet 

ünitesi vs.) onarılmasının fay-

dalı olacağını belirtirken, orta 

ve uzun vadede bir master 

plan ile tesislerin elden ge-

çirilmesi, gerekirse rotaların 

revize edilmesi tavsiyesinde 

bulunuyor. Bunun için de 

tanıtım faaliyetlerinin artırıl-

ması ve seyahat acentelerine 

destek sağlanması gerekiyor. 

GÜRKAN BOZTEPE

GASTRONOMİ TURİZMİ 

DERNEĞİ BAŞKANI

BÖLGE ÜRETİCİLERİ DESTEKLENMELİ

DEPREMDE YARA ALAN İLLERİMİZ TÜRKİYE GASTRONOMİSİ İÇİN ÇOK ÖNEMLİ ŞEHİRLERİMİZ. 

YAKLAŞIK BİR YILDAN BERİ ANADOLU KADININA DESTEK VE YEREL ÜRETİCİLER İLE KADIN 

KOOPERATİFLERİ İLE GTANADOLU MARKAMIZI YARATTIK. GTANADOLU ASLINDA TAM ÜLKEMİZE 

VE ANADOLU’MUZUN GASTRONOMİK İLLERİNE KAYNAK SAĞLAMAK AMACI İLE KURULMUŞ 

BİR OLUŞUMDUR. DERNEK OLARAK ANADOLU İNSANININ ÜRÜNLERİNE TİCARET BAKANLIĞI 

DESTEĞİ İLE DÖVİZ KAZANDIRICI HİZMETLER KAPSAMINDA YURTDIŞINDAKİ MARKETLERE 

SATMAK VE YURTİÇİNDE DE SAĞLIKLI BESLENMEK İSTEYEN HEDEF KİTLELERE PAZARLAMA 

YAPMAKTADIR. ANADOLU’MUZUN YAPRAK SARMASINDAN MARAŞ BİBERİNE KADAR 200’DEN 

FAZLA ÇEŞİT ÜRÜN SATIŞTADIR. İLK ETAPTA BÜYÜK MARKETLERDE VE ARDINDAN SANAL 

PLATFORMLARDA SATIŞ BAŞLAMIŞTIR. BURADAN ELDE EDİLEN GELİRLER DE DEPREM 

BÖLGELERİNE AKTARILMAYA DEVAM ETMEKTEDİR.

YÖRESEL ÜRÜNLER BÖLGEYİ 

AYAĞA KALDIRACAK

DEPREMDEN ETKİLENEN 11 ŞEHİR, TÜRKİYE’NİN YÖRESEL 

ÜRÜN ÜRETİMİ AÇISINDAN DA BÜYÜK BİR POTANSİYELE 

SAHİP. ONLINE PAZARLARDA BÖLGENİN YÖRESEL 

ÜRÜNLERİ MARAŞ GURME, KÖYDEN GELSİN, MARAŞ 

YÖRESEL, MARAŞ PAZAR, MARAŞ MARKET, YÖRESEL 

DÜNYASI, HATAY YÖRESEL, HATAYDAN AL, HATAY KÖY, 

HATAY SOFRA, ANTEP YÖRESEL ÜRÜNLER, GAZİANTEP 

PAZARI, ANTEP MAHSULLERİ, KİLİSTEN GELSİN VE 

BİZİM YÖRE BAŞTA OLMAK ÜZERE BİRÇOK KANALDAN 

SATIŞA SUNULUYOR. BÖLGE ESNAFI DA YENİDEN AYAĞA 

KALKABİLMEK İÇİN TÜM İLLERDEN DESTEK TALEP EDİYOR. 
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6 Şubat gecesi 11 ili etkileyen deprem, 

binlerce can kaybının yanı sıra çok ciddi 

ekonomik etkiler ortaya çıkardı. Bölge 

ekonomisi için büyük öneme sahip 

turizm ise depremden en fazla etkilenen 

sektörlerden biri oldu. Turizm sezonu-

nun açılması ile beraber gastronomi 

turizminin en önemli kentlerini yeniden 

ayağa kaldırmak için çalışmalar da 

başladı.

UNESCO gastronomi alanında yaratıcı 

şehirler ağına dâhil olan Gaziantep ve 

Hatay başta olmak üzere Kahraman-

maraş, Adana, Şanlıurfa özellikle iç 

turizmde önemli bir yere sahip. Kültür 

turlarının vazgeçilmez destinasyonları-

nı içeren bölge, geçtiğimiz yıl yerli ve 

yabancı toplam 3 milyon turist ağırladı. 

Özellikle Hatay’ın gastronomi alanında 

turistik tesisleri ve işletmeler depremden 

büyük zarar görürken, yıkılan yerler 

arasında tarihi mekânlar da bulunuyor.

Depremin ardından bölge şehirlerindeki 

rezervasyonlar iptal edilirken, şehirlerin 

turistik anlamda yeniden canlanabil-

mesi için ilk aşamada yerel işletmelerin 

hizmet verebilecek hale gelebilmesi ve 

zarar gören tarihi ve turistik mekânların 

restore edilmesi gerekiyor.

TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhti-

sas Başkanı Erdal Çeri, uzun yıllardır 

Güneydoğu Anadolu merkezli çevre 

illeri de kapsayan kültür turları yapıl-

dığını belirterek, tur programlarına 

katılan misafirlerin ağırlıklı olarak yerli 

turist olduğunu, son yıllarda yabancı 

turistlerin taleplerinin de hızlı bir artış 

gösterdiğini belirtiyor. 

“Yerli turist talebi, kültür turu yanın-

da gastronomi turlarına doğru kaydı. 

Bölgede gerek UNESCO onaylı 2 

gastronomi şehrinin bulunması, gerekse 

yaptıkları çalışmalar ile hazırladıkları 

reçeteleri gastronomi turizmine yansıtan 

diğer şehirlerin varlıkları 2023 yılında 

birçok grubun bölgeye rezervasyon 

yapmasını sağladı. Türkiye’nin hemen 

hemen her bölgesinde gastronomi 

turizminden bahsetme imkânı olsa da, 

şurası kesindir ki yerli turist olarak kime 

sorulsa gastronomi için gidilecek yerler 

maalesef ki depremden etkilenmiş olan 

yerler çıkacaktır” şeklinde konuşan 

Çeri’ye göre yurtiçi turlar içinde deprem 

bölgesinin gastronomi turizmindeki 

yerinin yüzde 80-85 civarında olduğunu 

söylemek mümkün.  

IŞIK DOĞUDAN 

YINE YÜKSELECEK

Gastronomi Turizmi Derneği Başkanı 

Gürkan Boztepe’ye göre ise bölgede 

ortaya çıkan yıkımlar hem esnaf hem de 

fabrikalar boyutunda büyük tahribat 

yaratsa da, ortaya çıkan dayanışma 

ülkemizin gastronomik ürünlerinin 

yetiştirildiği bu özel toprakların kıy-

metini artıracak potansiyele sahip. Bu 

farkındalığın esnaf ve yerel üreticilerin 

kıymetinin bilinmesi açısından önemli 

olduğunu belirten Boztepe, özellikle 

İstanbul gibi noktalardan bölgedeki 

yerel üretici ürünlerine olan talebin ar-

ERDAL ÇERİ

TÜRSAB GASTRONOMİ 

TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANI

DEPREM BÖLGESİNE 

POZİTİF AYRIMCILIK 

YAPILMALI

TÜRSAB OLARAK BÖLGE TURİZMİNİN YENİDEN AYAĞA KALKMASI ADINA TÜM PAYDAŞLAR 

İLE İRTİBATTA OLMAYA GAYRET EDİLİYOR. TABİİ Kİ BU KADAR KISA SÜRE İÇİNDE YARALARIN 

SARILMASI KOLAY DEĞİL. YİNE DE ALT YAPI KONUSUNDA DAHA HIZLI TOPARLANMIŞ OLAN 

İLLERİMİZ BAŞTA OLMAK KAYDIYLA DEPREM BÖLGESİNE POZİTİF AYRIMCILIK YAPARAK 

SEYAHAT ACENTALARI TUR PROGRAMLARI ÇIKMAYA HATTA TURLARI GÖNDERMEYE BAŞLADI. 

BU ARADA BÖLGE PAYDAŞLARI KARŞILIKLI GÖRÜŞMEK, ŞARTLARI MASAYA YATIRMAK, 

EKSİKLERİN GİDERİLMESİ İÇİN YAPILMASI GEREKENLERİ TARTIŞMAK GİBİ KONULAR İLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR İÇİN SEÇİM SONRASINA BİRKAÇ İNFO AYARLAMASI YAPILDI. BU İNFOLARA 

ULUSAL MEDYA VE SOSYAL MECRALARDAN KATKIDA BULUNACAK KİŞİLER DE DÂHİL EDİLECEK.

ÇİN İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU HEYETİ GENEL MERKEZİMİZİ 
ZİYARET ETTİ

Çin İstanbul Başkonsolosluğu Heyeti, 31 Mayıs Çarşamba günü Genel Merkezimizi ziyaret ederek 
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Akyıl ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis 

Büyükkınacı ile toplantı gerçekleştirdi.  

Söz konusu toplantıda, vize başvuru sürecinin hızlandırılmasına yönelik çalışmalar yapılması, iki ülke 
arasındaki turizm hareketliliğini artırmak adına B2B görüşmeler ve tanıtım etkinlikleri düzenlenmesi, 

ziyaretçi sayılarını iki taraflı artırmak adına atılacak adımlar ve beklenen gelişmelere dair hususlar 
görüşüldü. Bu kapsamda hava yolları ile yapılacak iş birliklerinin önemi vurgulanarak görüşmeye 

katılan Çin Southern Hava Yolları ve Sichuan Hava Yolları Yetkilileri ile ilişkilerimizi güçlendirmek için 
fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB 2023 MAYIS AYI 
FAALİYETLERİNİ İÇEREN 

ÇALIŞMAMIZ YAYINLANDI
Birliğimizin, 25. faaliyet döneminde 2023 yılı Mayıs 
ayı süresince seyahat acentaları ve sektörümüz 

için gerçekleştirdiği çalışmaları derledik.

TÜRSAB 2023 Mayıs Ayı Faaliyet 
Videosunu izlemek için;

https://www.youtube.com/
watch?v=87zKHWU8XRk 

29 Mayıs - 5 Haziran 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 94

“TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI” KULLANIMA AÇILDI
Üyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimimize bağlanarak en kolay ve

hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımız kullanıma açıldı.
TÜRSAB’ın yeni uygulamasından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek 

WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10
Hemen ulaşmak için tıklayın.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba 

VOICE OF TRAVEL DERGİSİNİN 9. SAYISI,
“DEPREM ŞEHİRLERİNİN GELECEĞİNDE KRİTİK ROL TURİZMDE” 

BAŞLIĞIYLA YAYINLANDI
Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel’ın, 
özgün içerikleri ve kıymetli isimlerle gerçekleştirilen röportajları içeren 9. sayısı,

“Deprem Şehirlerinin Geleceğinde Kritik Rol Turizmde” başlığıyla yayınlandı.
Voice of Travel’ın 9. sayısına ulaşmak için; https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/

uploads/dergi/the-voice-of-travel-sayi-9.pdf 

YÖNETİM 
KURULU 

BAŞKANIMIZ 
FİRUZ 

BAĞLIKAYA’NIN 
SCHENGEN 

VİZESİ SORUNU 
HAKKINDA 

YAPTIĞI 
AÇIKLAMALAR 

BASINDA 
BÜYÜK YANKI 

UYANDIRDI
Yönetim Kurulu 

Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya, Avrupa ile 

son dönemde yaşanan 
Schengen Vizesi sorunu 
hakkında açıklamalarda 

bulundu.
Türk vatandaşlarının 

seyahat hakkının siyasi 
nedenlerle engellendiğini 

belirten Bağlıkaya’nın 
açıklamaları ulusal ve 

yerel basında
geniş yer buldu.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/791242199040643/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/220746124065515/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/282006717516738/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/581176457463308/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/991543125532751/ 
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

